АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

П  Р  И  К  А  З

от  «10» сентября 2021 г.   №126

          п. Шумячи

О проведении районного  конкурса

«Лучший руководитель образовательной

организации»

     В соответствии с планом работы Шумячского Отдела по образованию на 2021

год  в  целях  повышения профессиональной компетентности руководителей

образовательных организаций, обмена опытом руководителями образовательных

организаций

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести  районный   конкурс   «Лучший руководитель образовательной

организации» (далее – Конкурс) с 15 сентября по 15 октября 2021 года.

2. Утвердить прилагаемый оргкомитет Конкурса с правами жюри.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего   приказа  возложить  на

менеджера Шумячского Отдела по образованию Афонину Е.Л.

Начальник Отдела                                                                               И.Г. Кулешова

УТВЕРЖДЕН

Приказом начальника Отдела по

образованию Администрации

муниципального образования

«Шумячский  район» Смоленской области

от «10» сентября 2021 г. №126

Состав

организационного комитета с правами жюри

по проведению районного  конкурса

 «Лучший руководитель образовательной организации»

1.  Афонина Е.Л. - менеджер Шумячского Отдела по

образованию, председатель оргкомитета;

2. Каракулова О.А. - менеджер-методист Шумячского Отдела

по образованию, заместитель

председателя оргкомитета;

 Члены оргкомитета:

3. Малашенкова Е.И. - ведущий специалист Отдела по

образованию администрации

муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской

области;

4. Гнедкова И.И. - учитель МБОУ Надейковичская СШ

имени И.П. Гоманкова, руководитель

РМО  учителей русского языка и

литературы (по согласованию);

5. Макаренкова Л.А. - учитель МБОУ «Краснооктябрьская

СШ»;

6. Сидоренкова  Л.И. - заместитель директора по НМР МБОУ

«Шумячская СШ им.В.Ф. Алешина»  (по

согласованию);

7. Чурикова О.А. - учитель  МБОУ  «Руссковская СШ»,

руководитель РМО учителей

информатики (по согласованию)

	П  Р  И  К  А  З
	В соответствии с планом работы Шумячского Отдела по образованию на 2021 год  в  целях  повышения профессиональной компетентности руководителей образовательных организаций, обмена опытом руководителями образовательных организаций